
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 359 20 de Agosto de 2022  PG. 1/7

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 

conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo Nrº              : 52/2022 

b) Licitação Nrº             :            30/2022 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 18/08/2022 

e) Objeto Homologado  : A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta para registro de 

preços para futuras e eventuais  contratação de empresa especializa na 

prestação de serviços contínuos laboratoriais para realização de exames de 

análises clínicas, anatomia patológica para atender a Secretaria Municipal de 

Saúde, conforme Termo de Referência. 

 

10.301.0010.2.040. - MANUTENÇÃO DO POSTO DE SAÚDE (USF e UAPS) 

10.302.0010.2.036. - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL 

10.301.0010.2.048. - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA APSUS 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: RUY ALMEIDA DE SALES - ME - CNPJ/CPF: 75.181.172/0001-08 

Item Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 Ácido Úrico Unid. 700,00 R$ 11,00 R$ 7.700,00 

2 Albumina Unid. 80,00 R$ 11,00 R$ 880,00 

3 Amilase Unid. 90,00 R$ 14,00 R$ 1.260,00 

4 Antibiograma Unid. 500,00 R$ 22,00 R$ 11.000,00 

5 ASLO-Antiestreptolosina-o Unid. 100,00 R$ 13,00 R$ 1.300,00 

6 Birrubinas Unid. 90,00 R$ 12,00 R$ 1.080,00 

7 Cloro Unid. 50,00 R$ 17,00 R$ 850,00 

8 Coagulograma completo Unid. 300,00 R$ 37,00 R$ 11.100,00 

9 Colesterol HDL Unid. 800,00 R$ 11,00 R$ 8.800,00 

10 Colesterol LDL Unid. 800,00 R$ 10,00 R$ 8.000,00 

11 Colesterol Total Unid. 800,00 R$ 11,00 R$ 8.800,00 

12 Colesterol VLDL Unid. 800,00 R$ 12,00 R$ 9.600,00 

13 CPK-Creatinina Fosfoquinese Unid. 100,00 R$ 18,00 R$ 1.800,00 

14 Creatinina Unid. 700,00 R$ 11,00 R$ 7.700,00 

15 Curva Glicemica Unid. 80,00 R$ 40,00 R$ 3.200,00 

16 Dengue IGG/GM Unid. 90,00 R$ 49,00 R$ 4.410,00 

17 Eritrograma Unid. 30,00 R$ 11,00 R$ 330,00 

18 Espermograma Unid. 30,00 R$ 22,00 R$ 660,00 

19 Fibronogênio Unid. 50,00 R$ 18,00 R$ 900,00 

20 Fosfatase Alcalina Unid. 70,00 R$ 12,00 R$ 840,00 

21 Fosforo Unid. 90,00 R$ 15,00 R$ 1.350,00 

22 Glicemia Unid. 2.100,00 R$ 10,00 R$ 21.000,00 

23 Gama GT Unid. 90,00 R$ 14,00 R$ 1.260,00 

24 Glicose com sobrecarga Unid. 300,00 R$ 18,00 R$ 5.400,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GNSuZI neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 359 20 de Agosto de 2022  PG. 2/7

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

25 Globulina Ligadora de tiroxina. Unid. 50,00 R$ 12,00 R$ 600,00 

26 HBSAG Unid. 50,00 R$ 33,00 R$ 1.650,00 

27 hemoglobina Glicada Unid. 130,00 R$ 27,00 R$ 3.510,00 

28 Hemograma Unid. 2.200,00 R$ 17,00 R$ 37.400,00 

29 Látex Unid. 130,00 R$ 11,00 R$ 1.430,00 

30 Leucócitos fecais Unid. 90,00 R$ 10,00 R$ 900,00 

31 Linfa Unid. 40,00 R$ 20,00 R$ 800,00 

32 Magnésio Unid. 120,00 R$ 15,00 R$ 1.800,00 

33 Mucoproteínas Unid. 130,00 R$ 14,00 R$ 1.820,00 

34 Parasitológico de fezes Unid. 100,00 R$ 11,00 R$ 1.100,00 

35 Parcial de urina I Unid. 1.500,00 R$ 15,00 R$ 22.500,00 

36 Parcial de urina II Unid. 90,00 R$ 18,00 R$ 1.620,00 

37 PCR - Proteina C. Reativa Unid. 130,00 R$ 14,00 R$ 1.820,00 

38 Pesquisa de BK Unid. 90,00 R$ 11,00 R$ 990,00 

39 Pesquisa de D - Fraco Unid. 40,00 R$ 17,00 R$ 680,00 

40 Pesquisa de fungos Unid. 50,00 R$ 11,00 R$ 550,00 

41 Pesquisa de Sangue Oculto Unid. 80,00 R$ 13,00 R$ 1.040,00 

42 Pesquisa Trichomonas Unid. 40,00 R$ 9,00 R$ 360,00 

43 PH fecal Unid. 40,00 R$ 9,00 R$ 360,00 

44 Plaquetas Unid. 80,00 R$ 10,00 R$ 800,00 

45 Potássio Unid. 250,00 R$ 11,00 R$ 2.750,00 

46 Proteínas totais Unid. 40,00 R$ 12,00 R$ 480,00 

47 Proteinas totais e frações Unid. 40,00 R$ 22,00 R$ 880,00 

48 Proteinuria de 24 horas Unid. 50,00 R$ 18,00 R$ 900,00 

49 Prova do Laço Unid. 80,00 R$ 9,00 R$ 720,00 

50 Reticulocitos Unid. 40,00 R$ 22,00 R$ 880,00 

51 Retração do Coágulo Unid. 50,00 R$ 9,00 R$ 450,00 

52 Secreção Uretral Unid. 30,00 R$ 11,00 R$ 330,00 

53 Secreção Vaginal Unid. 30,00 R$ 14,00 R$ 420,00 

54 Sódio Unid. 250,00 R$ 11,00 R$ 2.750,00 

55 Substâncias Redutores Unid. 30,00 R$ 9,00 R$ 270,00 

56 Swab Anal Unid. 30,00 R$ 10,00 R$ 300,00 

57 TAP - Tempo de Atividade da Protrombina Unid. 250,00 R$ 14,00 R$ 3.500,00 

58 Tempo de coagulação Unid. 250,00 R$ 8,00 R$ 2.000,00 

59 Tempo de Sangramento Unid. 250,00 R$ 8,00 R$ 2.000,00 

60 Teste de Coombs direto Unid. 80,00 R$ 16,00 R$ 1.280,00 

61 Teste de Coombs indireto Unid. 80,00 R$ 16,00 R$ 1.280,00 

62 Teste de gravidez Unid. 200,00 R$ 17,00 R$ 3.400,00 

63 TGO - Transaminase Glutânica Oxalacética Unid. 350,00 R$ 11,00 R$ 3.850,00 

64 TGP - Transaminase Glutânica Pirúvica Unid. 350,00 R$ 11,00 R$ 3.850,00 

65 Tipagem Unid. 450,00 R$ 11,00 R$ 4.950,00 

66 Triglicérides Unid. 550,00 R$ 13,00 R$ 7.150,00 

67 Troponina I Unid. 30,00 R$ 27,00 R$ 810,00 

68 TTPA - tempo de tromboplastina parcial 

ativada 

Unid. 250,00 R$ 14,00 R$ 3.500,00 

69 Uréia Unid. 550,00 R$ 11,00 R$ 6.050,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GNSuZI neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 359 20 de Agosto de 2022  PG. 3/7

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

70 Urocultura Unid. 450,00 R$ 22,00 R$ 9.900,00 

71 V.H.S - Velocidade de Hemosendimentação. Unid. 350,00 R$ 10,00 R$ 3.500,00 

72 VDRL - Sorolues Unid. 350,00 R$ 14,00 R$ 4.900,00 

73 Waler Rose Unid. 70,00 R$ 10,00 R$ 700,00 

74 CK MB Creatinoquinase Cardiaca Unid. 60,00 R$ 30,00 R$ 1.800,00 

75 NS1 Teste Rápido Dengue Unid. 90,00 R$ 50,00 R$ 4.500,00 

Valor Total Homologado..........R$ 281.000,00( duzentos e oitenta e um mil reais) 

 

Diamante do Norte, 18 de agosto de 2022.  

 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GNSuZI neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 359 20 de Agosto de 2022  PG. 4/7

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 

pela comissão de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo Nrº              : 53/2022 

b) Licitação Nrº             :            31/2022 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 18/08/2022 

e) Objeto Homologado  : A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta para registro de 

preços em futuras e eventuais aquisição de pneus, câmara e protetores para 

fins de suprimento da frota municipal, para atender  a demanda das 

Secretarias Municipais 

 
04.122.0002.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO 

04.122.0002.2.005. - MANUT.ÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
12.122.0002.2.015. - MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

12.361.0012.2.016. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 

12.365.0012.2.017. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

13.392.0009.2.023. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS 
27.812.0009.2.024. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS 

12.782.0012.2.020. - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR 

15.122.0007.2.025. - MANUT.  DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS 

15.451.0006.2.026. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS BENS DE USO COMUM 
15.451.0007.2.027. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 

15.452.0007.2.029. - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICAS 

10.122.0010.2.030. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE 

10.122.0010.2.046. - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE DA SAÚDE 
10.301.0010.2.039. - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 

10.301.0010.2.040. - MANUTENÇÃO DO POSTO DE SAÚDE (USF e UAPS) 

10.301.0010.2.041. - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE 

10.302.0010.2.036. - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL 
10.304.0010.2.033. - MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

10.305.0010.2.032. - MANUTENÇÃO DO CONTROLE DE EPIDEMIOLOGIA E DOS RESULTADOS 

10.301.0010.2.048. - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA APSUS 

08.122.0008.2.006. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.0008.2.055. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS 

08.243.0008.2.044. - APOIO FINANCEIRO AO CONSELHO TUTELAR 

08.243.0008.2.052. - APOIO FINANCEIRO AO FUNDO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

08.243.0008.2.056. - MANUT. DAS ATIV. DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 
18.122.0002.2.009. - MANUT.  DAS ATIV. DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E TURISMO 

18.541.0004.2.013. - MANUTENÇÃO DO PATRIMÔNIO AMBIENTAL 

18.541.0004.2.014. - FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

20.608.0003.2.012. - MANUTENÇÃO DA DIVISÃO AGROPECUÁRIA 
23.695.0011.2.011. - DESENVOLVIMENTO DO TURISMO MUNICIPAL 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: A M MENDES ACESSORIOS - CNPJ/CPF: 06.009.600/0001-05 

Item Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

8 Pneu   veículo   automotivo,   material   

banda   rodagem   borracha   alta   

resistência dimensões 185/65 R 

15.Marca igual ou superior  a Pirelli, 

Firestone, Good year  ou Michelin-

Veículos: 

WESTLA

KE 
Unid. 12 R$ 348,00 R$ 4.176,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GNSuZI neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 359 20 de Agosto de 2022  PG. 5/7

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

12 Pneu   veículo   automotivo,   material   

banda   rodagem   borracha   alta   

resistência dimensões  205  x  60   

15MR  modelo  radial-Marca  igual  ou  

superior   a  Pirelli, Firestone, Good 

year  ou Michelin 

WESTLA

KE 

Unid. 12 R$ 414,00 R$ 4.968,00 

13 Pneu  automotivo,  material  banda  

rodagem  com  borracha  de  alta  

resistência  nas dimensões 275,80 R 

22,5 liso 

WESTLA

KE 

Unid. 8 R$ 1.800,00 R$ 14.400,00 

23 Pneu   veículo   automotivo,   material   

banda   rodagem   borracha   alta   

resistência dimensões   215/75R17.5-   

com   indice   de   capacidade   de   

carga   e   velocidade estipulado  pelo  

fabricante  de  126/124  M.  Marca  

igual  ou  superior   a  Pirelli, 

Firestone, Good year  ou Michelin 

WESTLA

KE 
Unid. 32 R$ 620,00 R$ 19.840,00 

26 Pneu lameiro veículo automotivo, 

material banda rodagem borracha alta 

resistência dimensões 900 x 20 

borrachudo. 

WESTLA

KE 

Unid. 20 R$ 1.320,00 R$ 26.400,00 

27 Pneu   veículo   automotivo,   material   

banda   rodagem   borracha   alta   

resistência dimensões  185/14  modelo  

radial-Marca  igual  ou  superior   a  

Pirelli,  Firestone, Good year  ou 

Michelin 

WESTLA

KE 
Unid. 16 R$ 400,00 R$ 6.400,00 

28 Pneu motoniveladora  com  borracha  

de  alta  resistência,  material banda 

rodagem com dimensões 14.00-24-G 

2 

CENTUR

Y 

Unid. 6 R$ 3.257,00 R$ 19.542,00 

29 Pneu 20.5x25 20 lonas comum CENTUR

Y 
Unid. 6 R$ 6.999,00 R$ 41.994,00 

Valor Total Homologado......R$ 137.720,00( cento e trinta e sete mil, setecentos e vinte reais) 

 

 

Fornecedor: TEREZA PNEUS - CNPJ/CPF: 01.179.914/0001-24 

Item Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

5 Pneu   veículo   automotivo,   material   

banda   rodagem   borracha   alta   

resistência dimensões 175  x  70  x  

13MR modelo  radial-Marca  igual  ou  

superior   a  Pirelli, Firestone, Good 

year  ou Michelin 

Goodyear Unid. 300 R$ 304,00 R$ 9.120,00 

10 Pneu   veículo   automotivo,   material   

banda   rodagem   borracha   alta   

resistência dimensões  pneus  radiais  

225/45  R17  modelo  radial-Marca  

igual  ou  superior   a Pirelli, Firestone, 

Good year  ou Michelin 

Goodyear Unid. 4 R$ 435,00 R$ 1.740,00 

15 Pneu Liso automotivo com borracha 

de alta resistência, radial com material 

banda rodagem nas dimensões 

1000x20 16 lonas 

Goodyear Unid. 16 R$ 2.215,00 R$ 35.440,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GNSuZI neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 359 20 de Agosto de 2022  PG. 6/7

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

16 Pneu borrachudo automotivo com 

borracha de alta resistência, radial 

com material banda rodagem com 

dimensões 1000x20 16 lonas. 

Goodyear Unid. 20 R$ 2.585,00 R$ 51.700,00 

18 Protetor Aro 1000 x 20 Irbo Unid. 10 R$ 30,00 R$ 300,00 

19 Câmara de ar 1000 x 20 Qbom Unid. 10 R$ 98,00 R$ 980,00 

20 Câmara de ar  PÁ CARREGADEIRA 

17,5 R25 

Tortuga Unid. 8 R$ 268,00 R$ 2.144,00 

21 Protetor Câmara de ar  PÁ 

CARREGADEIRA 17,5 R25 

Irbo Unid. 8 R$ 157,00 R$ 1.256,00 

30 Protetor Aro 900X20 Irbo Unid. 10 R$ 32,00 R$ 320,00 

31 Câmara de ar  900 x 20 Qbom Unid. 10 R$ 95,50 R$ 955,00 

Valor Total Homologado R$ 103.955,00( cento e três mil, novecentos e cinquenta e cinco reais) 

 

Fornecedor: SERJÃO PNEUS LTDA - CNPJ/CPF: 80.052.103/0001-34 

 

Item Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

3 Pneu  retroescavadeira  dianteiro  

com  borracha  de  alta  resistência,  

material banda rodagem com 

dimensões 12.5/80-18 10 lonas 

Forerunber  Unid. 2 R$ 1.690,00 R$ 3.380,00 

7 Pneu   veículo   automotivo,   

material   banda   rodagem   borracha   

alta   resistência dimensões  185/65  

R14  modelo  radial.Com  indice  de  

capacidade  de  carga  e velocidade 

estipulado 102R 

Dunlop  Unid. 24 R$ 348,00 R$ 8.352,00 

11 Pneu   veículo   automotivo,   

material   banda   rodagem   borracha   

alta   resistência dimensões 175  x  

70  x  14MR modelo  radial-Marca  

igual  ou  superior   a  Pirelli, 

Firestone, Good year  ou Michelin 

Jk tyre  Unid. 12 R$ 342,00 R$ 4.104,00 

14 Pneu  automotivo,  material  banda  

rodagem  com borracha  de  alta  

resistência,  nas dimensões 17,5 

R25-PÁ 

Forerunner  Unid. 8 R$ 3.890,00 R$ 31.120,00 

17 Pneu  dianteiro  com  borracha  de  

alta  resistência,  material  banda  

rodagem  com dimensões 700x16 

para trator 785,885 e TL 75. 

Maggon  Unid. 16 R$ 682,00 R$ 10.912,00 

22 Pneu   veículo   automotivo,   

material   banda   rodagem   borracha   

alta   resistência dimensões  205  x  

75  R16  modelo  radial-Marca  igual  

ou  superior   a  Pirelli, Firestone, 

Good year  ou Michelin 

Triangle  Unid. 20 R$ 525,00 R$ 10.500,00 

24 Pneu   veículo   automotivo,   

material   banda   rodagem   borracha   

alta   resistência dimensões  225  x  

65  R16  modelo  radial-Marca  igual  

ou  superior   a  Pirelli, Firestone, 

Good year  ou Michelin -Veículo 

Wanli  Unid. 12 R$ 595,00 R$ 7.140,00 

Valor Total Homologado .....R$ 75.508,00(setenta e cinco mil, quinhentos e oito reais) 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GNSuZI neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 359 20 de Agosto de 2022  PG. 7/7

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

 

 

 

 

Fornecedor: SIMAO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - CNPJ/CPF: 07.493.402/0001-14 

Item Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 Pneu   com  borracha  de  alta  

resistência,  material  banda  

rodagem  com dimensões 23.1.30- 

12 lonas 

Maggion Unid. 4 R$ 7.150,00 R$ 28.600,00 

4 Pneu  retroescavadeira  traseiro  com  

borracha  de  alta  resistência,  

material  banda rodagem com 

dimensões 19.5 L24.10 lonas 

Jktyre Unid. 2,00 R$ 3.880,00 R$ 7.760,00 

9 Pneu   veículo   automotivo,   

material   banda   rodagem   borracha   

alta   resistência dimensões  pneus  

radiais  235/45 R19  modelo  radial-

Marca  igual  ou  superior a Pirelli, 

Firestone, Good year  ou Michelin 

Tracmax Unid. 4,00 R$ 700,00 R$ 2.800,00 

Valor Total Homologado ......R$ 39.160,00( trinta e nove mil, cento e sessenta reais) 

 

Fornecedor: RK2 PNEUS EIRELI - CNPJ/CPF: 26.472.570/0001-78 

Item Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

2 Pneu  com  borracha  de  alta  

resistência,  material  banda  

rodagem  com  dimensões 14.9.24-

8 lonas 

Forerruner Unid. 4 R$ 2.600,00 R$ 10.400,00 

6 Pneu  veículo  automotivo  vav,  

material  banda  rodagem  borracha  

alta  resistência dimensões  195  x  

55  x  16-Marca  igual  ou  superior   

a  Pirelli,  Firestone,  Good year  ou 

Michelin - 

Conforser Unid. 12 R$ 400,00 R$ 4.800,00 

Valor Total Homologado.....R$15.200,00( quinze mil e duzentos reais) 

 

Fornecedor: BARATAO PNEUS EIRELI - CNPJ/CPF: 25.115.613/0001-03 

Item Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

25 Pneus   Dianteiro   veículo   automotivo,   

material   banda   rodagem   borracha   alta 

resistência dimensões 900 x 20 liso. 

Marca igual ou superior   a Pirelli, 

Firestone, Good year  ou Michelin 

Anteo Unid. 8 R$ 1.295,00 R$ 10.360,00 

Valor Total Homologado ......R$ 10.360,00( dez mil, trezentos e sessenta reais) 

 

 

Diamante do Norte, 18 de agosto de 2022.  

 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GNSuZI neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-08-22T09:46:48-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




